
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
10:00

A  Team Zingst… S

I II III IV V VI Punkte

10 32 6 15

16

0
6
14

2
8
14

5
9
15

5
12
16

Auszeit

8:12

Ende
17:29

B  Schweriner SC m R

I II III IV V VI Punkte

10 7 2 1

25

╳
7
14
20

2
10
17
23

4
12
17
25

6
13
20

Auszeit

14:13

S
A
T
Z

2

Start
17:32

B  Schweriner SC m S

I II III IV V VI Punkte

10 1 2 7

25

0
7
13
21

3
9
16
22

3
11
18
24

6
12
20
25

Auszeit

Ende
17:48

A  Team Zingst… R

I II III IV V VI Punkte

6 10 32 15

14

╳
5
11

2
6
12

3
9
13

4
9
14

Auszeit

3:6
5:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

U14m | 22.09.2024 | LM Vorrunde | Rostock
[SVW]
Männer

A  Team Zingst/Prerow vs. Schweriner SC Abt. männlich B

Spiel 14 22.09.2024 10:00 Uhr

Sporthalle Danziger Strasse
18109 Rostock

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Team Zingst… 5/12

6 Uplegger, Hannes X
9 Fritzsche, Leo

10 Zornow, Tim X
15 Range, Luke Anusch X

32 Hüttmann, Theo X

A  Libero

A  Offizielle

C

B  Schweriner SC m 6/12

1 Lipfert, Luca X

2 Schreiber, Jounis Anir X
3 Niendorf, Leon
4 Müller, Julian
7 Fehlauer, Jakob X

10 Warncke, Elias X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  Team Zingst…
Schweriner SC m

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 0 16 1 449 25 1 0 1
2 0 0 14 2 16 25 1 0 0

3

3 0 0 30 465 50 2 0 1
Start: 10:00 Ende: 17:48 Dauer: 7:48

Sieger: Schweriner SC Abt.
männlich

Schiedsgericht Linienrichter
1 Backx, Bas 1

2 Schröter, Theo 2

Schr. Jäkel, Mika
Assist. Wolf, Jonas

Dokument erstellt: 22.09.2024 17:55 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


