

## U14m | 22.09.2024 | LM Vorrunde | Rostock [SVW]

Männer

Spiel 14

22.09.2024 10:00 Uhr

(A) Team Zingst/Prerow vs. Schweriner SC Abt. männlich (B)

Sporthalle Danziger Strasse 18109 Rostock



	<u> </u>				art :00	A	) Team	Zings	it	S		de :29	B Schweriner SC m			SC m	R
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>T</b>	10	32	6	15				10	7	2	1			
tellung		Spielernr.	<u> </u>							116							1 25 I
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z														]
_																	
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1		2 8	5 9	5 12			Auszeit	X	2 10	4 12	6 13			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		14	14	15	16)				14 20	17 23	17 23	20			14:13

S	Sta 17	art :32	B Schweriner SC m			S		de :48	A	R				
Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
<b>T</b>	10	1	2	7				6	10	32	15			
<u> </u>							25							14
Z														
2	0	3 0	3 1 1	6 12			Auszeit	Ž	2	നം	4 0			Auszeit
	, 13 21	16 22	18 24	12 20 25				11	12	13	14			3:6 5:11

Г		ufschlagfolge	$\Delta$	I	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
Бū	Sta	rtaufstellung	7																					
lellu		Spielernr.	Ι.																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	Team Zingst	5/	12	$oldsymbol{B}$	Schweriner SC m	6/	12
6	Uplegger, Hannes		Х	1	Lipfert, Luca		Χ
	Fritzsche, Leo			2	Schreiber, Jounis Anir		Χ
	©Zornow, Tim		Χ	3	Niendorf, Leon		
	Range, Luke Anusch		X	4	Müller, Julian		
	Hüttmann, Theo		Х	7	© Fehlauer, Jakob		Χ
$\overline{}$				10	Warncke, Elias		Χ
	Libero			$^{f B}$	Libero		
A	Offizielle			B	Offizielle		

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

	Bemerkungen	
'		

	Ergebnisse												
Ø	T (F	ea	m Zir	ngst	Schweriner SC m  B								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
1	0	0	16	1	449	25	1	0	1				
2	0	0	14	2	16	25	1	0	0				
				3									
3	0	0	30		465	50	2	0	1				
St	Start: 10:00 Ende: 17:48 Dauer: 7:48												
	ge		chw h	eriner	SC Ab	t.			2:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter					
1	Backx, Bas		1					
2	Schröter, Theo		2					
		Sch	٦r.	Jäkel, Mika				

Assist. Wolf, Jonas